

18.8.2011

Vapauta kirjasi kiertämään

Jotakin uutta Pakkahuoneella, mutta toisaalta paluuta entiseen!

Pakkiksella eli tuolla ikimuistoisella Pakkahuoneen (Raahen) museolla vihitään taiteiden yönä pe 19.8. käyttöön bookcrossing-hylly eli paikka, johon voi tuoda ylimääräiseksi kokemansa kirjat ja samalla katsastaa, olisiko hyllyssä kirja, jonka voisi viedä vieraisille kotiinsa. Tai tulla muuten vaan katsomaan, josko hyllystä löytyisi hyvää lukemista mukaan otettavaksi, ”vaihtaria” ei siis tarvita. Ja tämä kaikki on ihan ilmaista lystiä. Halutessasi voit myös rekisteröidä kirjan itse tai me voimme tehdä sen puolestasi. Annamme mielellämme ohjeita kirjojen rekisteröintiin ja meiltä saat myös valmiita rekisteröintitarroja.

Mitä bookcrossaus on?

Bookcrossingia voisi sanoa maailmankirjastoksi, missä luettu kirja annetaan seuraavalle lukijalle. Periaatteena on, että kirja ”vapautetaan” vaikkapa kahvilaan, junaan tai johonkin muuhun sellaiseen paikkaan, mistä seuraava lukija voi kirjan löytää. Kirjan voi halutessaan rekisteröidä antamalla kirjalle virallinen Bookcrossing ID-tunnus (BCID), minkä avulla voi seurata kirjan kulkua maailmalla. Lisää ohjeita kirjan rekisteröimisestä, jakamisesta ja seuraamisesta löydät osoitteesta <http://www.bookcrossing.com>. Bookcrossaus on hyvä tapa kierrättää jo luettuja kirjoja, löytäjänsä mukana kirjat saavat uuden kodin ja saattavatpa nähdä maailmankin. Tämä on myös oiva tapa jakaa lukukokemuksia ja elämyksiä niin tuttuun kuin tuntemattomienkin kanssa: moni on varmasti joskus lukenut sellaisen kirjan, jonka toivoisi mahdollisimman monen lukevan.

Ja miksi juuri Pakkahuoneen museolla?

No siksi, että sen seinien suojissa on ennenkin vaalittu kirjallisuutta, toimihan Raahen kirjasto vuoteen 1960 asti tässä rakennuksessa ja siksi, että museomme perustaja piirilääkäri Carl Robert Ehrström sivistyneenä miehenä oli myös kirjojen ystävä ja osallistui aikoinaan innokkaasti Raahen kirjaston kehittämiseen ja sai mm. aikaan lukusalin perustamisen Raahen kansakirjaston yhteyteen v. 1873.

Nyt kokeillaan, miten raahelaiset asiaan suhtautuvat.

Terveisin, museonjohtaja Eija Turunen

